[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  от 19 июня 2015 г.                                                                                                       № 179
с. Весеннее
Об отмене Решения Совета депутатов Весенненского сельсовета от 22.09.2003 № 18 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Весенненский сельсовет»
               Рассмотрев протест заместителя прокурора Усть-Абаканского района от 29.05.2015 № 7-9-2015 на решение Совета депутатов Весенненского сельсовета от 22.09.2003 № 18 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Весенненский сельсовет», Совет депутатов Весенненского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета депутатов Весенненского сельсовета от 22.09.2003 № 18 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Весенненский сельсовет».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава

Весенненского сельсовета                                                                                    В.В. Иванов